

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy postępowania: na sukcesywną dostawę artykułów oświetleniowych dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.

Zamawiający, przekazuje poniżej treść zapytania (zachowano oryginalną treść pytania), które wpłynęło do Zamawiającego i udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi:

poz. 1 dokładnie takie LEDy nie są produkowane, proszę o dopuszczenie 12W 25000h i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 1 dopuszcza +10 % dla mocy źródła światła i średniej żywotności.

poz. 2 dokładnie takie LEDy nie są produkowane, proszę o dopuszczenie 25000h i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 2 dopuszcza średnią żywotność 25000h.

poz. 3 dokładnie takie LEDy nie są produkowane, proszę o dopuszczenie 8W 25000h i tych samych pozostałych parametrach.

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 3 dopuszcza moc źródła światła 8W i średnią żywotność 25000h.

poz. 4 dokładnie takie LEDy nie są produkowane, proszę o dopuszczenie 6W 25000h i 500lm

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 4 dopuszcza moc źródła światła 6W, średnią żywotność 25000h i całkowity strumień świetlny 500lm.

poz. 5 dokładnie takie LEDy nie są produkowane, proszę o dopuszczenie 8W 25000h i 806lm

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 5 dopuszcza moc źródła światła 8W, średnią żywotność 25000h i całkowity strumień świetlny 806lm.

poz. 10, 11, 17, 33, 73, 75 te świetlówki zostały wycofane przez wszystkich Producentów z oferty, proszę o wykreślenie z zestawienia

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian dla poz. 10, 11, 17, 33, 73, 75.

poz. 14 błąd w opisie, chodzi o 2P G24d?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga trzonka świetlówki o parametrach: G24d-2 (2piny).

poz. 19 dokładnie takie LEDy nie są produkowane, proszę o dopuszczenie 18W 2160lm i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 19 dopuszcza moc źródła światła 18W i całkowity strumień świetlny 2160lm.

poz. 20, 21 dokładnie takie LEDy nie są produkowane, proszę o dopuszczenie 9W 945lm i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 20 i poz. 21 dopuszcza moc źródła światła 9W i całkowity strumień świetlny 945lm.

poz. 24 nawet Produkuje takie lampy o mniejszym strumieniu (6400lm), proszę o dopuszczenie takich

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian dla poz. 24.

poz. 29 błąd w opisie, standardowo produkowane o żywotności 15000h i strumieniu 1200lm, proszę o dopuszczenie takich

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 29 dopuszcza średnią żywotność 15000h i całkowity strumień świetlny 1200lm.

poz. 37 chodzi o panel LED 60x60cm? jeśli nie, proszę o sprecyzowanie

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podwieszanej lampy liniowej LED, kolor szary 120 cm, oprawa LED; moc oprawy 40W, strumień świetlny 3600lm, napięcie zasilania: AC 220-240V, barwa światła neutralna 4000K, klasa szczelności: IP40.

poz. 38 proszę o dopuszczenie plafonu 24W 1920lm

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 38 dopuszcza moc źródła światła 24W i całkowity strumień świetlny 1920lm.

poz. 41 proszę o dopuszczenie plafonu 380mm i tych samych parametrach

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 41 dopuszcza średnicę plafoniera 380 mm.

poz. 46 takie oprawy nie są już oferowane, proszę o dopuszczeniu 45W 25000h i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 46 dopuszcza moc źródła światła 45W i średnią żywotność 25000h.

poz. 49 proszę o dopuszczenie 22W 2200lm i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 49 dopuszcza moc źródła światła 22W i całkowity strumień świetlny 2200lm.

poz. 50, 51 proszę o dopuszczenie opraw 25000h, spełniających pozostałe parametry. takie są standardowo oferowane

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 50 i poz. 51 dopuszcza średnią żywotność 25000h.

poz. 64, 65 standardowo produkowane o żywotności 25000h, proszę o dopuszczenie;

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 64 i poz. 65 dopuszcza średnią żywotność 25000h.

poz. 66 błąd w opisie, nie są produkowane tuby LED o takim strumieniu przy tej mocy, proszę o dopuszczenie 945lm 25000h

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 66 dopuszcza +/- 10 % dla średniej żywotności i całkowitego strumienia świetlnego.

poz. 67 jedyny towar, który spełnia wszystkie parametry, nie jest już produkowany, proszę o wykreślenie z zestawienia

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmiany w parametrach oraz wielkości +/-10%, Zamawiający nie dopuszcza skreślenia.

poz. 68 proszę o dopuszczenie 22W 2160lm 25000h i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 68 dopuszcza moc źródła światła 22W, średnią żywotność 25000h i całkowity strumień świetlny 2160lm.

poz. 69 proszę o dopuszczenie 9W 810lm i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 69 dopuszcza moc źródła światła 9W i całkowity strumień świetlny 810lm.

poz. 81 wycofane z produkcji, proszę o dopuszczenie zamiennika LED 5W w tej samej barwie i na tym samym trzonku

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 81 żarówka E-27 dekoracyjna ozdobna retro dopuszcza moc źródła światła min. 5 W.

Sporządziła: Renata Nazimek

Specjalista Działu Zamówień Publicznych

Zaakceptował: Jakub Wesółowski

Kierownik Działu Zamówień Publicznych